COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | SECRETARIA DEL DEPORTE

| Reporie ] rptComprobanteGaslos.rdlq

U. Ejecutora; 9999 | SECRETARIA DEL DEPQRTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No CUR  No. Originai
Unid. Desc: 0000 03 o012 | 2020]]| 7246 7106
Tipo Documentn Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-2020-0049 5311
RPA RTO DEV
Clase d
Registro: DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L ,
Comprobante GASTOS Numero Ogkracién 0 '
Beneficiario: L17197zsu1u RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDG  ° —I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el interior 24000
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIQONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDO - PAGOD DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERICR A CARPUELA,
ENTRE LOS DIAS 14 Y 14 DE AGOSTO, SEGUN FORMULARIOS DE SOLIGITUD E 'INFORME, ¥ CONFORME EL PRESUPUESTO
DETALLADO EN EL MEMCRANDO No. SD-DPI-2020-0049.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ,) ‘, At
FECHA: e p - :
03/12/2020
Funcionariv Responsable [Yirectur Financiern







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 { SECRETARIA DEL DEPORTE L Reporte | rptComprobanteGastos.rdic '
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7106 7106
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 5311
RPA RTO DEV
Cl d | d |
Reagsi:tr:: COMPROMETIDO g::,i_. € OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I | I
Comprabante GASTOS Numero Operacian 0
Beneficiario: L 1719725010  [RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDO ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG PY ACT ITEM uBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
&1 CCO 001 530303 1701 oooc G000 Viaticos y Subsistencias en ef Interior 240.0¢
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDD.- PAGO DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA,

ENTRE LOS DIAS 11 ¥ 14 DE AGOSTO, SEGUN FOR

DETALLADO EN EL MEMORANDO No. SD-DPi-2020-0049.

MULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTO

DATOS APROBACION
ESTADO 7 REGISTRADD: APROBADO:
APROBADO !
FECHA: : ’
03/12/2020
. F.uq_cg:llglrio Reﬁp&‘l\.\ﬂh‘é - Drirector Finnnciero

S







CALCULO DE VIATICOS AL INTERIQR
[vi-DAID-011-2020
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FORMULARIC INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

iNFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME (dd-mmm-a3aa)
001-FR-DAID-2020 .~ 17/08/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUEOCUPA:
RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDO AUXILIAR DE SERVICIOS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CARPUELA - IMBABURA - DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Funcionarios: GABRIEL GUA}ASAMIN JULIO GARCIA, FERNANDO RIVAS,
MAURICIO YACELGA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DEL CEAR CARPUELA

En cumplimiento al Memorando Nro. SD-DAID-2020-1117, de 07 de agosto de 2020, donde se solicita realizar el mantenimiento de
acuerdo al cronograma indicado en fas instalaciones del Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Carpuela.

11 de Agosto 2020 )

08h00: Salida de la ciudad de Quito Secretaria del Deporte

0%hoo: Recogimiento de equipos de corte (moto guadaiia) det Centro Activo Nro. 1, retiro de personal, materiaies e insumos de las
instalaciones del Centro Activo Nro. 9 Petroecuador.

13h00 a 14:00: Almuerzo .

14h00: Llegada a las instalaciones del CEAR Carpuela .~

16h30 a 18h00: Preparacidn de equipos, herramientas e insumos para inicio de corte de dreas del-(-:EAR-dLrCamUET_‘ revisiony

funcionamiento de bombas de planta de tratamiento, dos cuartos de maguinas e TR B
18h30: Salida del CEAR de Carpuela -~ : )
19h00 a 20h00; Merienda .~ DLINCRN RERT
20h30: Llegada al Hotel X - .
, DAV B &
12 de Agosto 2020 N
06h00: Inicio de corte parte principal ingreso del CEAR de Carpuela e
09h00 a 09h4S: Desayuno e RV Ry
10h00: Continuacion con el corte de drea de coliseo, edificio educativo, jardmes parqueadero pr\ncnpaol vmdmmastratwa, _
podamiento de plantas recogimiento de maleza cortada e incinerada -~ e

16h00 a 17h00; Almuerzo
18h00 : Llegada at hotel
19h00 a 20h00: Merienda

13 de Agosto 2020
06h00: Inicio de corte, adoquinado de calle principal, jardines de drea ingreso a pista atlética
09h00 a 09h45: Desayuno Ve
10h00: Continuacién con el drea de coliseo de contacto, dreas de Jardines de comedor, piscina y area de residencia, recoleccidn de
maleza cortada, barrido e incineracién de basura. yd
13h00 a 14h00: Almuerzo .
14h00: Recogimiento de maleza cortada, barrido de parqueaderos e incineracidn de basura y hojas de paimera. -~
16h00 a 17h00: Almuerzo .,
18h00 : Llegada al hotel
-
14 de Agosto 2020
06h00: Apoyo en la constatacign de bienes del edificio de residencia y coliseo de contacto
09h00 a 09h45: Desayuno
10h00: Continuacion en la constatacion de las bienes en bodegas del edificio de residencia, parte administrativa y bar, trasLadﬁ de
sillas de drea de bar a coliseo de contacto y traslado de siflas de escritorio desde drea administrativa a bodegas de coliseo’

) S——







13h00 a 14h00: Almuerzo ~~
14h30: Salida del CEAR de Carpuela a Quito .
17h00 : Llegada Quito v

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
NOTA
FECHA 11/08/2020 14/08/2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{(dd-mmm-aaaa) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
(hhemm) 08h00 17h00 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPCRTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA ddemmrn- HORA dd-mmm- HORA
maritima, otros) aaaa hh:mm aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - CARPUELA . 11/08/2020 08h00 -~ 11/08/2020 - 14h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL CARPUELA - QUITO 14/08/2020 14h30 . 14/08/2020 17h0 -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA Q EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: RIVAS CAGUA FERNANDO ALFREDQ
C.l.: 1719725010
AUXILIAR DE SERVICIOS

. NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR CONHRIONADO

J

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA}EL RESPONSABLE DE LA

unpaD /A
Ak

NOMBRE: SRA. |R$«”E NDRADE AVILES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS

NOMBRE: LIC. SOFIA MORENO PEREZ
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA







FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

) LR AT
2L DERPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
01-FR-DAID-2020 07/08/2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDGS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
RIVAS CAGUA FERNANDQ ALFREDO AUXILIAR DE SERVICIOS
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CARPUELA - IMBABURA ADMINISTRACION DE INTALACIONES DEPORTIVAS
FECHA SALIDA ({dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA, [hh:mm)
11/08/2020 08H00 14/08/2020 17HOD

[PERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Funcionarios GABRIEL GUALLASAMIN- JULIO GARCIA, FERNANDG RIVAS, MAURICIO YACELGA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento al Memorando Nre. SD-DAID-2020-1117 Quito, D.M., 07 de agesto de 2020, donde se solicita realizar el mantenimiento de
acuerdo al crenograma indicado en las instalaciones del Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento CEAR Carpuela de acuerdo al
siguiente cronograma:

Salida de Quito: Martes, 11 de agosto de 2020, a las 08h00.

Retorno a Quito: viernes, 14 de Agosto de 2020 a las 17ha0.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBERE DE
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA

maritime, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-CARPUELA 11/08/2020 08HOO 11/08/2020 14H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL CARPUELA/QUITO 14/08/2020 14:30 14/08/2020 17:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCG DEL PACIFICO AHORROS 1054390265
FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD
A DE LA L SERVIDOR SOLIC! E
FIRM OE OLICITANTI ) SOLICITANTE
;
/
NCMBRE DE LAOEL SERWERNANDO ALFREDO RIVAS CAGUA NOMBREDE LAO £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SGLICITANTE
‘c.l: 1719725010 PERIODISTA IRENE ANDRADE
DIRECCION ADMINISTRACIGN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACICNES DEPORTIVAS

NOTA: Esta soficitud deberd ser presentada para su Autoritacién, ¢on por lo

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORAO SU DELEGADO menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios

— // institucionales; salve el casc de que por necesidades institucionales la

L

Autoridad Nominadora autorice,

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes

= El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplide el servicio institucional

NOMBRE DE"'LA AUTOR!DAD NOMINADORA O SU DELEGADO Estéd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Sra. Leda. Soffa Moreno Pérer obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su delegado,
COORDINADQRA DE ADMINISTRACION £ INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

RECCION EINANCIERA

R o “"4“ . 'l
¢ pocliER s
RECEPCION DELD N \

HORA
| . v
\ {185 <48
ANEXDS _2_6}@59_ . _W“_,_#_ﬂ_:,_,.r—

NOMBRE: _li—ﬂw’—/——l







SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DAID-2020-1117

Quito, D.M., 07 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castilio Gomez
Director Administrative

ASUNTO: Solicitud de movilizacidn al CEAR Carpuela

De mi consideracidn:

En atencién al Zimbra de fecha 07 de agosto de 2020 del Sr. Gabriel Guallasamin, Auxiliar de Servicios de la
DAID, mediante el cual remite el cronograma de matenimiento para realizar en las instalaciones del Centro de
Entrenamiento para el Alto Rendimiento CEAR Carpuela, ubicade en la provincia de Imbabura, desde el 11 al
14 de agosto de 2020, me permito solicitar movilizacién para los Sefiores Gabriel Guallasamin, Julio Garcia,
Fernando Rivas y Mauricio Yacelga, Auxiliares de Servicio, quienes realizarin las actividades de
mantenimiento en el CEAR Carpuela.

La movilizacién se realizard de acuerdo al siguiente detalle:
Salida de Quito: Martes, 11 de agosto de 2020, 2 las 08h00.
- Retorno a Quito: Viernes, 14 de agosto de 2020, a las 1 7h00.

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente.

Documento firmado electrénicamente
Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles i
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
5ra. Leda. Sofia Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

Sr. Ing. Segunde Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Gabriel Crlando Guallasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

Sr. Juliv César Garcia Arana
Servider Piblico de Servicios 1

Sr. Fernando Alfredo Rivas Cagua
Auxiliar de Servicios

Sr. Mauricio Humberto Yacelga 1badango
Servidor Fublico de Servicios 1

i<
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb. ..

B > Facturacion Fisica ) Validez de comprobantes Fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1002571311001 1126242155

Tipo decumento Nidmero docemento
Factura 001-007-000003303

Fecha emisién

11/08/2020

@w 3 e WFEBY o i

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRi, y debera contener los siguientes datos:

2

Razdn social Nombre comercial
E GAVILIMA CORTEZ BLANCA LUCIA SABOR DEL VALLE
Il 3

Direccidn matriz Direccién establecimiento
EL JUNCAL PANAMERICANA EL JUNCAL PANAMERICANA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2021-02-11 5372

o Esta consulta no sustenta fa existencta real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del decumento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, fatsee o engafie en la determinacidn de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributes
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

1 de | 21/08/2020 15:20



TSABOR DEL VALLE

GAVILIMA CORTEZ BLANCA LUCIA

Direccion: El Juncat Panamericana Norte
Cel: 0980879309  Ambuqui - Ibarra - Ecuador

RUC: 1002571311001 AutSri;: 1126242155

“CALIFICACION ARTESANAL 083909"
s (00003303

e FE1NONA0 KNG
RUC/CI. \q’\%qQ‘SOIO fécha: oA

HPRESD HUR Jara Sanbage Roas Mana AG‘iNdA PUBLICH ARIA MADE Graghics Ielf - Ol B0/ 409 1 0988 523 BT - lbarra
RC 1002515849001 Au Nia 5377 Emifion 11/F EBRLRO2020 imp 3201 - 3600 ¢ WAL IDC HASTA 11FEBREROMAR

E5 ANO
Direccio'n;_éﬁ--j \'*O Telf:
Cant. DESCRIPCION VUNT. TOTAL
- ]
A linem cen 4-23
(P
A M I 3
E
g ) / I
DOUCUMENTO NO CATEGORIZADO 8
sugrorats| /|
O ENT wrorme | IVA 0% i
R T VA % z
Tap A CHOWKIG ) DTEI0 E‘H
L s [ CONFORME TOTAL d' 12;5



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

A > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1002571311001 1126242155

Tipe decumento Numero documento
Factura 001-001-000003309

Fecha emision

11/08/2020

E! documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comnercial
GAVILIMA CORTEZ BLANCA LUCIA SABOR DEL VALLE
Direccién matriz Direccidn establecimiento
FL JUNCAL PANAMERICANA EL JUNCAL PANAMERICANA
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2021-02-11 5372

£sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida reguisitos de Jlenado del documento.

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb. ..

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en 1a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de fos tributos

propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de ibertac.

Articilo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

21/08/2020 15:22
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[ SABOR DEL VALLLE

GAVILIMA CORTEZ BLANCA L UCIA

Direccion: £ Juncal Panamericana Norte
Cel: 0980879309  Ambuqui - Ibarra - Ecuador
RUC: 1002571311001 AutSri: 1126242155

“CALIFICACION ARTESANAL 083909"

FACTURA won 000003309
Cliente: FELAIAIY? &t UAS
RUC/C. /:’1'[5?7'2@(0 Fecha:m

Direccion: Ol T2 Telf:
Cant. DESCRIPCION VUNT  MTOTAL

DOCUMENTO NO CATEGORIZADD

SUBTOTALS | &5~ &7

FORMA DE PAGO
)

EFECTIVO

VA 0% !

TINERQ E ol PRONKS

WA %
AR SKEATE DT
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://stienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb. ..

A > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1126162145

Tipo documento Numere documento
Factura 001-001-000001460

Fecha emisién

12/08/2020

@ el Ol NFEBY o [

@ g

Ef documenta consultado se encuentra autorizado por ¢l SRI, y debera contener los siguientes datos:

=) Raz6n social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTEREA EL FOGON DEL PAISA
i
Direccion matriz Direccion establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ai valida requisitos de Henado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, faisee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.

ldel 21/08/2020 15:30



AGO

MENESES CHAND! KEVIN SANTI
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Ibarra - Ecuador

Telf.: 052 637 264 / 0996561684
RUC: 1003683792001 AUTSRL: 1126162148

FACTURA|,, 000001460

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

Cliente. TF'H‘)('Y‘: So (R (e oS -
1 f"_(‘ NESe {0 Fecha. f?/OF;/?ﬁ?iﬁ
‘ Talef..

 @ute
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SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:/srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb...

Q,

=

& A > Facturacin Fisica > Validez de comprobantes fisicos

: Validez de comprobantes fisicos

E RUC Autorizacion

1003683792001 1126162145

5 Tipo documento Numero documento

> Factura 001-001-000001466
$

Fecha erision

@

12/08/2020

w

ETI‘ El documento consultado se encuentra autorizado por el SRi, y debers contener los siguientes datos:

A

Razén social Nombre comercial
= MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
113
Direccién matriz Direccidn establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia reat de la transaccion, ni valida requisitos de llenade de! documento.

Recuerde la persona gize simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la abligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

ldel 21/08/2020 15:31



HOSTERIA EL FOGON DEL PALSA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684  Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145

(FACTURA[ . 000001466

DOCUMENTO NO CATLGORIZADO

Cliente: ’F;Tn(‘ﬂr’r- ﬁ?um S
ruc: L 2L QP2 B4 [0 Fecha_L /0 E/2020)

Direccion: _&ghﬁ————

Telef.

SUBTOTAL| 4 44

FORMA DE PAGO
(e ] ) VA %

DANERD (7 FCTRONKD ;
TARILTA CREDITD  DEBITS: IUA 12 % 0‘5 &(
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At Neo. 5872 Emwsibn 28 ENERO 020 bmp. 121 710 1 WALIDO HASTA 28 ENERO X001



SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://stienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb. ..

]

ﬁ > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

e @ K =9 Y o

RUC Auterizacion
0401685300001 1126863373
Tipe documento Numero documento
> Factura 001-001-000011249
@ Fecha emisidn
12/08/2020
o
=
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
4 _
a Razdn social Nombre comercial
SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGS MIGUEL PE.C.H. HOUSE RESTAURANT BAR CAFETERIA
T3
Direccion matriz Direccidn establecimiento
PANA NORTE SN ¥ NN FANA NORTE SN Y NN
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Gtro 2021-07-3¢ 1663
o Esla consuita no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el page de los tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

Idel 21/08/2020 15:33



0

PE.

C.H. HOUSE

ey

§ [RESTAUR/—\NT BAR CAFETERIA |

§ALAZAR HERNANDEZ SANTIAGC MIGUEL

RUC: 0401485300001
D¥.: Pana Norte SNy NN,

a 2 cuadras del puente Bl Juncal / Ambugui

Calificacion Artesanal Nro 081969

Telf: 0981408527 / Ioara- Ecuador

( FACTURA

Autorizacion: 1126883373

001 - 001 0600112499

Cnenmmgﬁ l\iﬂ

M ¥ L[:\FL __ Fecha: R‘DJGLZL
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Py
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SRI en Litea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb...

ﬂ ¥ Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacioén
0401685300001 1126863373

Tipe documento Niamero documento
Factura 001-001-000011261

Fecha emision

13/08/2020

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd comtener los siguientes datos:

iDL T d ool Fed Y o [i

Razén social Nombre comercial
SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL PE.C.H. HOUSE RESTAURANT BAR CAFETERIA
Direccién matriz Direceion establecimiento
PANA NORTE SN Y NN PANA NORTE SN Y NN
Ciase contribuyente Fecha caducidad Cdédigo imprenta
Otro 2021-07-30 1663

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida reguisitos de llenado del documento.

Recuerde fa persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1 de ! 21/08/2020 15:34



Calificacion Artesanal Nro 08156%

PE.C.H. HOUSE

[R&STALRANT RAR CAFETERIA |

ALAZAR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL
RUC: 0401485300001
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Telf; 0981408527 /  lbana- Ecuador
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb...

]

a2
[}

Q

-
A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

@ > Fi fidez o probantes fi

: Validez de comprobantes fisicos

ﬂ RUC Autorizacién
1003683792001 1126162145

&

Tipo documento Nimero documento

Factura 001-001-000001472

w B

Fecha emisién

@

13/08/2020
Bag
&

El documente consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
4 _
= Razdn social Nombre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
n
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA, NOF?TE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad

Cddige imprenta
Ctro 2021-01-28 5372

o Esta consulta ne sustenta [a existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de las tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1del 21/08/2020 15:35



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI: 1126162145 ['

(FACTURA|[, 000001472 |

DOCUMENTQ NO CATL’GDRI?'ADD -
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb...

(]

o}
>
ﬁ A > Facturacidn Fisica ) Validez de comprobantes fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
ﬂ RUC Autarizacion
1003683792001 1126162145
&
g Tipo documento Niimero documento
| Factura 001-001-000001481

Fecha emisidn

@ » &

13/08/2020
s

El documento consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
=) Razén social Nombre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
np
Direccién matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédige imprenta
Otro 2021-01-28 5372

o Esta consulta no sustenta ta existencia real de ia transaccion, ni valida requisitos de llenade det documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la abligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propies o de terceros, sers sanctonada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integrel Penal.

1del 21/08/2020 15:3



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
MENLESES CHAND! KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684  Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145

'FACTURA[ 000001481 |

DOCUMENTO NO CATEGORIZADG

Cliente: _ 2100000 R 0as

Rue: / "1( GJ‘?OS-D < Fecha;mw;‘

Direccion: Telef..
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|
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:/srienlinez.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWwel. ..

_} - .
= L)
) » [ ]
Q
- g
ﬁ A > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos
] . .
Validez de comprobantes fisicos
in
E RUC Auntarizacion
g 1003683792001 1126162145
a Tlpo documento Nimere documento
> Factura 001-001-000001492
@ Fecha emisién
14/08/2020
w5
El documente consultado se encuentra autorizado por el SR|, y debera contener los siguientes datos:
A
=) Razén social T Nombre comercial
MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Hp
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado dei documento.

Recuerde la persona que simuie, oculte, omite, falsee 0 engafie en la determinacion de [a obligacidn tributaria, para evitar ol pago de log triibutos
propios o de terceras, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 del Cddigo Organico Integral Penal.

1del 21/08/2020 15:1§



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MIENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37

Telf.: 082 637 264 / 0996591684

barra - Ecuador
AUTSRI: 1426162145

RUC: 1003683792001

—

FACTURA[,, /07001492
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SRI en Linéa - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb...

1

[l

-
1 4
e

A > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1126162745

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-000001494

Fecha emision

14/08/2020

El documento consuitadc se encuentra auterizado por el SRI, y deberd cantener los siguientes datos:

s

s D@ od oKDY o

Razoén social “ Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PA{SA
Direccion matriz Direccidn establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase comrlbufeme Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 2021-07-28 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omits, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar ei pago ge los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penak.

ldel 21/08/2020 15:40



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO
Diceccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Teolf.: 062 637 264/ 0008591684  Ibarra - Ecuador

AUTSRI: 1126162145

RUC: 1003683792001

(FACTURA |, /50000142 7
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SRI en Linéa - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.:;ri.gob.ec/sri—en-lineafSriComprobanteFisicoWeb,..

-

ﬁ > Facturacidn Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1000224913001 1126636876
Tipo documento Nimero documente
Factura 001-001-023141

Fecha emision

Deoedoo D FEBY o (i

14/08/2020
osp
@ El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener log siguientes datos:
=
=) Razén social Nomibre comercial
CACHIGUANGO FARINANGO LUCILA FRITADAS MAMA MICHE
Il 3
Direccién matriz Direccién establecimiento
BOLIVAR 13-49 Y ABDON CALDERON BOLIVAR 13-49 Y ABDON CALDERON
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Gtro 2021-06-16 10760

o Esta consulta no sustenta la existencia reai de la transaccion, ni valida requisitos de Henado del documento

Recuerde la persena que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de ta obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
prepios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal,

1del 21/08/2020 15:



ESTABLECIMIENTO Y MATRIZ:

Calle Bolivar 13-49 y Abddn Calderén OSD? 5;51 N{? (—) 2 g i ;1 1 -

Telf: 2909090 Antonic Ante - Ecuador

FRITADAS FACTURA
“MAMA MICHE” | ¢ 1000274913001

+/ CACHIGUANGOD FARINANGO LUCILA
DOCUMENTG CATEGORIZADO NG

AUT. SRI: 1126636876

-

............. Guia de Remision:

S TLTnments vy
[CANT. DESCRIPCION P. Unit. TOTAL J
<
- —F -
/| (o5t <&
/ A e
fug[m [/iop [himiam || sustotat | 2.6 F
L~T0 F DINERO oTROS J
Onginal: Adquiriente Copia® Emisor 0% IVA
N\ 12% VA [0 . 3 L
[ ) ‘
EntregLﬁConforme ReThi Conforme TOTAL }co,:'; J
IMP. OFFSET “GUTENBERG" TELEF 2907344 RU.C. 1001612579001 AUT. 10760 DEL 23101 AL 23500

AVILA MGNTALYO SAUL SIGFRIDOC

Facha de Imp. 18 - Junie - 2020 CADUCA 16 - Junio - 2021



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

01-FR-DAID-2020

APELLIDQS Y NOMBRES COMPLETOS

Rivas Cagua Fernando Alfredo 1719725010

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de administracion de instalaciones deportivas

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICDS SUBSIST ALIMEN
Carpuela A 2D0 5 80.00 3 5 240.00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 240,00
Valor a sustentar 70% S 168.00
st sl 168.00/

Valor restantéddi; o 5 72.00
VALOR VIATICO TOTAL 240,00






